
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14 февраля 2024 года                                                                                    № 49/213 

 

О назначении председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 526 

 

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие                            

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного 

закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и 

избирательных участках в Ленинградской области», на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района от 

14 февраля 2024 года № 49/212 «О внесении изменений в составы участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 516, 518, 525, 526, 527, 534, 

540, 541, 543», территориальная избирательная комиссия Киришского 

муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №526 Белоусову Раису Валерьевну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №526 с правом решающего 

голоса. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №526. 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете 

«Киришский факел» и разместить на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - 

010.iklenobl.ru.  

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                               О.С. Киреева 

 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                           Е.В. Соловьева 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=40F7121DA8CC64C121444D02129079EACFB56150123232423BBCD4EC5842DB96512A5D9104749F8CF7i5L


 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14 февраля 2024 года                                                                                   № 49/214 

 

О назначении председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 534 

 

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие                            

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного 

закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и 

избирательных участках в Ленинградской области», на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района от 

14 февраля 2024 года № 49/212 «О внесении изменений в составы участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 516, 518, 525, 526, 527, 534, 

540, 541, 543», территориальная избирательная комиссия Киришского 

муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №534 Зайдлину Светлану Михайловну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №534 с правом решающего 

голоса. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №534. 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете 

«Киришский факел» и разместить на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - 

010.iklenobl.ru.  

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                               О.С. Киреева 

 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                           Е.В. Соловьева 

 

 

consultantplus://offline/ref=40F7121DA8CC64C121444D02129079EACFB56150123232423BBCD4EC5842DB96512A5D9104749F8CF7i5L


 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14 февраля 2024 года                                                                                       № 49/215 

 

О назначении председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 540 

 

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие                            

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного 

закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и 

избирательных участках в Ленинградской области», на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района от 

14 февраля 2024 года № 49/212 «О внесении изменений в составы участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 516, 518, 525, 526, 527, 534, 

540, 541, 543», территориальная избирательная комиссия Киришского 

муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №540 Лобан Елену Эдуардовну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №540 с правом решающего 

голоса. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №540. 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете 

«Киришский факел» и разместить на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - 

010.iklenobl.ru.  

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                               О.С. Киреева 

 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                           Е.В. Соловьева 

 

 

consultantplus://offline/ref=40F7121DA8CC64C121444D02129079EACFB56150123232423BBCD4EC5842DB96512A5D9104749F8CF7i5L


 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14 февраля 2024 года                                                                                   № 49/216 

 

О назначении председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 541 

 

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие                            

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18 областного 

закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и 

избирательных участках в Ленинградской области», на основании постановления 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района от 

14 февраля 2024 года № 49/212 «О внесении изменений в составы участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 516, 518, 525, 526, 527, 534, 

540, 541, 543», территориальная избирательная комиссия Киришского 

муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №541 Егорину Екатерину Алексеевну, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №541 с правом решающего 

голоса. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №541. 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете 

«Киришский факел» и разместить на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - 

010.iklenobl.ru.  

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                               О.С. Киреева 

 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                           Е.В. Соловьева 

consultantplus://offline/ref=40F7121DA8CC64C121444D02129079EACFB56150123232423BBCD4EC5842DB96512A5D9104749F8CF7i5L

